ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO - PR, U. N. 0014860 DEI 25/09/2023 - VIL.1

[STITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO - PR. U. N. 0014860 DEL 25/0972023 - VII.1

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE e — |

”’Giacomo Leopardi ~’--- Via Arturo Toscanini n.14 \ _o T
Wi\

63066 - GROTTAMMARE - AP
Tel. 0735 631077 - 736298 fax 0735 731119
C.F.: 82001510443 Codice univoco Ufficio : UFBJ8C

inistero 7
dll’ Istruzione ¢ E-Mail: apic818001@istruzione.it 'Gﬁ,ﬁ‘)ﬁ%ﬁgl
E-Mail certificata: apic818001@pec.istruzione.it : ’
Sito Web:  www.comprensivogrottammare.edu.it
Prot. n. 14860/VII.1 Grottammare, 25/09/2023

ALL’ALBO ON LINE
-SEDE-

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la disponibilita delle Graduatorie definitive d’Istituto Personale Docente Scuola Secondaria
di | Grado nel sistema SIDI alla data odierna per I’a.s. 2023/2024, cl.c. A028 MATEMATICA E
SCIENZE,

DISPONE

in data odierna la pubblicazione delle Graduatorie definitive d’Istituto per I’a.s. 2023/2024 di Il - 111
fascia del Personale Docente Scuola Secondaria di | Grado, cl. c. A028 MATEMATICA E
SCIENZE.

Si precisa che le Graduatorie in oggetto di pubblicazione possono subire modifiche e/o integrazioni
a seguito di depennamenti, rettifiche di punteggio, problemi tecnici/telematici e correzioni manuali.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Luigina Silvestri

File firmato digitalmente da Silvestri Luigina


mailto:apic818001@pec.istruzione

		2023-09-25T10:47:41+0200
	LUIGINA SILVESTRI




